Совет кожевниковского сельского поселения

с.Кожевнико кожевниковского района томской области
РЕШЕНИЕ

От 31.08.2006                                                                                                         № 55

с. Кожевниково

ул. Гагарина,17

О сроке уплаты земельного налога
на территории Кожевниковского

сельского поселения
            В соответствии с пунктом 4 статьи 5, пунктом 2 статьи 397 Налогового кодекса Российской федерации,

Совет Кожевниковского сельского поселения решил:

            1.Уплата земельного налога физическими лицами, за исключением индивидуальных предпринимателей, производится без внесения авансовых платежей. Земельный налог уплачивается по итогам налогового периода.

           2.Срок уплаты земельного налога устанавливается не позднее 10 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.
           3.Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования и применяется  к правоотношениям, возникшим с 1 января 2006 года.

           4.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава Кожевниковского

сельского поселения                                                                                              А.А.Малолетко